2024 年 6 月

No.24-059a(全)※5

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度、下記項目につきまして検査内容を変更させていただきますので、取り急ぎご

案内する次第です。
誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容

頁
項目
コード

検査項目名 変更箇所 新 旧 備考

203 1148 FDP 定量〈尿〉

提 出 材 料

部分尿 2 mL

 ↓遠心
部分尿 0.5 mL
（遠心後上清）

部分尿 2 mL

 ↓遠心
部分尿 0.5 mL

遠心後の上

清をご提出

い た だ く 旨

の記載を追

加 い た し ま

す
備 考 欄

新鮮尿 2.0ｍL を専
用容器（容器番号：
18）に注入し、よく混
和後 3000rpm 5～10
分間遠心分離してく
ださい。遠心後の上
清 0.5ｍL を提出容
器（容器番号：02）に
分注し、提出くださ
い。

新鮮尿を専用容器

（容器番号：18）に注

入し、よく混和後、

3000rpm5～10 分間

遠心分離してくださ

い。

205

1173
β-トロンボグロブリ
ン（β-TG）

所 要 日 数

3～11 日 3～8 日

所要日数を
変 更 い た し
ます

1174
血 小 板 第 4 因 子
（PF-4）

3～11 日 3～8 日

－ 6908
フォン・ウィルブランド
因子マルチマー解析

8～16 日 8～13 日

■変更期日

 ●2024 年 7 月 31 日（水）受付日分より

以上